АДМИНИСТРАЦИЯ
СУНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СУНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Суна
02.10.2020                                                                                      № 83

О принятии решения по проведению капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, формирующих
фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

Согласно пункта 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о проведении капитального ремонта в соответствии с региональной программой капитального ремонта и предложениями регионального оператора администрация Сунского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах, расположенных на территории Сунского городского поселения, формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, согласно приложения № 1.
2. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего постановления региональному оператору - фонду капитального ремонта многоквартирных домов Кировской области.
       3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления Сунского городского поселения Сунского района Кировской области, на сайте Сунского городского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Сунского городского поселения
Сунского района Кировской области                                             С.Б. Булатов

2

Приложение №1
 к постановлению администрации
                                                                                                                                            Сунского городского поселения
                                                                                                                       от 02.10.2020 № 83

Решение о проведении капитального ремонта в многоквартирных домах,                                                         формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Адрес МКД
	Вид работ по капитальному ремонту
	Стоимость капитального ремонта т.руб
	Сроки проведения капитального ремонта
	Источник финансирования капитального ремонта
	Лицо уполномоченное в приемке выполненных работ

	1
	Сунское городское поселение
	Ул.Октябрьская д.40
	фасад
	-
	2021г
	За счет средств фонда капитального ремонта
	Кокорин А.М.

	2
	Сунское городское поселение
	Ул.Советская, д.36
	Фасад, ремонт фундамента
	-
	2021г.
	За счет средств фонда капитального ремонта
	Булатов С.Б.